## CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE

(Aracruz - Ibiraçu - Fundão - João Neiva - Linhares - Rio Bananal Santa Leopoldina - Santa Teresa - São Roque do Canaã - Sooretama)



## TERMO DE POSSE DO PRESIDENTE CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE - CIM POLINORTE

Aos 02 (dois) dias do mês janeiro de 2023, tendo em vista o resultado das eleições gerais do CIM POLINORTE, em cumprimento a deliberação da Assembleia Geral Ordinária realizada às nove horas e trinta e cinco minutos (9:35) do dia trinta (30) de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, o **Sr. Alessandro Broedel Torezani - Prefeito Municipal de Sooretama/ES**, toma posse como Presidente do CIM POLINORTE, para mandato de dois (02) anos, com termino em 31/12/2024, apondo sua assinatura abaixo:

Ibiraçu/ES, 02 de janeiro de 2023.

Alessandro Broedel Torezani Presidente do CIM POLINORTE

Prefeito Municipal de Sooretama/ES

Ibiraçu/ES, 02 de janeiro de 2023.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI Presidente Consórcio Público da Região Polinorte - CIM Polinorte Protocolo 997237

Alessandro Broedel Torezani

Presidente do CIM POLINORTE Prefeito Municipal de Sooretama/ES

Ibiraçu/ES, 02 de janeiro de 2023.

Protocolo 997975

## **Termos**

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE **ADMINISTRAÇÃO** CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE - CIM **POLINORTE** 

Aos 02 (dois) dias do mês janeiro de 2023, tendo em vista o resultado das eleições gerais do CIM POLINORTE, em cumprimento a deliberação da Assembleia Geral Ordinária realizada às nove horas e trinta e cinco minutos (9:35) do dia trinta (30) de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, tomam posse os membros do Conselho de Administração do CIM POLINORTE, para mandato de 02 (dois) anos, com término em 31/12/2024, os quais procederam às assinaturas abaixo:

Ibiraçu/ES, 02 de janeiro de 2023

Alessandro Broedel Torezani Prefeito do Município de Sooretama/ES Presidente

Diego Krentz Prefeito do Município de Ibiraçu/ES Vice-Presidente

Paulo Sérgio de Nardi Prefeito do Município de João Neiva/ES Membro

Kleber Medici da Costa Prefeito do Município de Santa Teresa/ES

Membro

Protocolo 997961

## TERMO DE POSSE DO PRESIDENTE CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE -CIM POLINORTE

Aos 02 (dois) dias do mês janeiro de 2023, tendo em vista o resultado das eleições gerais do CIM POLINORTE, em cumprimento a deliberação da Assembleia Geral Ordinária realizada às nove horas e trinta e cinco minutos (9:35) do dia trinta (30) de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, o Sr. Alessandro Broedel Torezani - Prefeito Municipal de Sooretama/ES, toma posse como Presidente do CIM POLINORTE, para mandato de dois (02) anos, com termino em 31/12/2024, apondo sua assinatura abaixo:

TERMO DE POSSE DO VICE - PRESIDENTE CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE -CIM POLINORTE

Aos 02 (dois) dias do mês janeiro de 2023, tendo em vista o resultado das eleições gerais do CIM POLINORTE, em cumprimento a deliberação da Assembleia Geral Ordinária realizada às nove horas e trinta e cinco minutos (9:35) do dia trinta (30) de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, o Sr. Diego Krentz - Prefeito Municipal de Ibiraçu/ES, toma posse como Vice-Presidente do CIM POLINORTE, para mandato de dois (02) anos, com termino em 31/12/2024, apondo sua assinatura abaixo:

Ibiraçu/ES, 02 de janeiro de 2023.

Diego Krentz Vice-Presidente do CIM POLINORTE Prefeito Municipal de Ibiraçu/ES

Protocolo 997981

TERMO DE POSSE DA DIRETORIA DA CÂMARA SETORIAL DE SAÚDE CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE -CIM POLINORTE

Aos 02 (dois) dias do mês janeiro de 2023, tendo em vista o resultado das eleições gerais do CIM POLINORTE, em cumprimento a deliberação da Assembleia Geral Ordinária realizada às nove horas e trinta e cinco minutos (9:35) do dia trinta (30) de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, o Presidente do CIM POLINORTE, no uso de suas atribuições contidas no inciso IV do Art. 18 do Estatuto, dá posse à Diretoria da Câmara Setorial de Saúde do CIM POLINORTE, para mandato até 31/12/2023, os quais procederam às assinaturas abaixo:

Ibiraçu/ES, 02 de janeiro de 2023.

Dirceu Antônio Gripa Coordenador Secretário Municipal de Saúde de João Neiva/ES

Rosiane Scarpatt Tóffoli Subcoordenador Secretário Municipal de Saúde de Aracruz/ES

Neste ato, dou posse à Diretoria da Câmara Setorial de Saúde do CIM POLINORTE.

Alessandro Broedel Torezani Presidente do CIM POLINORTE Prefeito Municipal de Sooretama/ES

Protocolo 997984

www.amunes.es.gov.br